附件2：
胜金口石窟寺试运营成本调查结论

胜金口石窟寺参照柏孜克里克千佛洞运营情况制定了《胜金

口石窟寺景区试运营方案》，并填报《自治区景区门票定价成本监审表》，经实地调查并严格测算，成本测算情况如下：
	项  目
	单位
	行次及关系
	上报值
	核增+/核减-
	核定值

	一、基本情况
	
	1
	
	
	

	（一）年设计游客数
	人次
	2
	50000
	
	

	（二）年实际接待游客数
	人次
	3
	54025
	-4025
	50000

	（三）日平均游客数
	人次
	4
	148
	-11
	137

	二、收入情况
	万元
	5
	0
	
	

	三、支出情况
	万元
	6=7+11
	
	
	171.41

	（一）事业支出
	万元
	7=8+9+10
	260.05
	-42-40.29-6.35
	171.41

	1.人员支出
	万元
	8
	113.71
	-42
	71.71

	2.公用支出
	万元
	9
	139.99
	-40.29
	99.7

	3.对个人和家庭的补助
	万元
	10
	6.35
	-6.35
	0

	（二）专项资金支出
	万元
	11
	
	
	

	四、运营成本
	万元
	12=6-5
	260.05
	
	171.41

	五、定价总成本
	万元
	13=12
	260.05
	
	171.41

	六、普通游客数（实际购买门票游客数）
	人次
	14
	48018
	
	48018

	七、单位定价成本
	元
	15=13÷14
	53
	-17.3
	35.70


经测算，胜金口石窟寺试运营单位定价成本为35.70元。
